
 

 

AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – AEDS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS DO SERTÃO CENTRAL – FACHUSC 

Autorizado pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/1984 

Reconhecida pela Portaria Ministerial Nº 986/1993 – D.O.U.: 08/07/1993 

 

 
PORTARIA Nº 08/2016 

 
            A Diretora da Faculdade de Ciências Humanas do Sertão Central no uso de suas 
atribuições legais e, considerando o edital do Vestibular/2016; considerando as vagas 
existentes nos cursos de Direito, resolve: 
 
Art. 1º – Proceder o 1º (primeiro) remanejamento dos candidatos aprovados para o 
vestibular/2016, obedecendo-se a pontuação global obtida no curso para o qual concorre. 
 
Art. 2º – As matriculas para os candidatos remanejados ficam abertas nos dias 15 e 16 de 
fevereiro de 2016. 
 
Curso: 

 

VESTIBULAR 2016 – FACHUSC: DIREITO 

CLASS. CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS CPF 
NOTA 

GLOBAL 

101º THÁCYLA DA SILVA ANDRADE 105.530.164-07 306 

102º GABRIEL DE MELO NOGUEIURA 093.874.594-89 305 

103º ALISSON KENY GOMES FEITOZA 120.067.284-40 305 

104º ANA KATARINA TEIXEIRA ALVES 102.850.114-56 304 

105º MATEUS BARROS DE CARVALHO 052.600.964-01 303 

106º FERNANDA GABRIELLY DA SILVA ANJOS 118.124.714-40 299 

107º MARCOS ANDRE SARAIVA SAMPAIO 105.525.264-95 296 

108º PEDRO HENRIQUE ALENCAR PEREIRA 119.672.244-71 294 

109º MARCOS ROGÉRIO FERREIRA ROCHA JUNIOR 073.663.283-24 294 

110º DIEGO WESLEY FERREIRA DE FREITAS 086.669.234-74 294 

111º JOÃO VINICIUS DOS SANTOS MARTINS 108.103.174-35 291 

112º CAMILY VIEIRA DE OLIVEIRA 031.526.443-88 287 

113º ANTÔNIO LUCAS DE SOUZA 118.283.784-02 287 

114º WENITTA PABLINA DE SOUZA SA 101.222.684-07 283 

115º PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 120.747.614-57 283 

116º CLAUDIA DAYANE DA SILVA ARAÚJO 092.832.634-99 283 

117º MIRELLE DE SA MARTINS 112.428.324-24 280 

118º TIAGO REINALDO DA SILVA 103.174.284-03 278 

119º CLAUDIONOR LEITE DE OLIVEIRA 446.452.104-59 274 

120º DÉBORA KELLI SILVA OLIVEIRA 124.756.044-92 268 

121º JOAQUIM LUCAS MENDES DE BARROS E SÁ 051.694.664-12 265 

122º DIEGO MAURÍCIO DOS SANTOS 061.621.094-96 263 



123º TARYNE ALVES DE HOLANDA GRANGEIRO 089.735.414-12 262 

124º MATHEUS TAINAN GONÇALVES SOBRINHO 046.292.033-03 261 

125º GERALDO YURY BARROS 017.395.364-60 260 

126º MARIA BEATRIZ SILVA DE ANDRADE FREIRE 097.874.834-41 258 

127º FRANCISCO EVANGELISTA FREIRE DE ALENCAR 632.170.664-72 255 

128º VINICIUS GOMES BATISTA SILVA 075.759.193-09 254 

129º NAYARA ALVES DOS SANTOS 076.151.103-27 253 

130º CICERO ARAUJO LINO 124.693.824-32 252 

131º MATHEUS HENRIQUE BEZERRA DE SOUZA 112.800.794-01 252 

132º GISLAYNE CLERISTIANY NUNES CONSERVA 093.089.734-00 250 

133º JACKELINE FRANCIELE AGUIAR SOUZA 120.488.694-67 249 

134º MANOEL SOARES DA SILVA NETO 108.815.074-82 246 

135º CLAWBYR ANDRÉ CORDEIRO DOS SANTOS 083.578.674-99 235 

136º LEVI MIRANDA CAMPOS 069.976.033-00 233 

 

 

 

Verônica Rejane Lima Teixeira 
  Diretor 


